et theioneorum in Antro, in Te lla et in Passirta qu os possit

ipse tenere et babere transacto term ino qu os habere debet

secu ndum ten0
°

rem priv ilegiornm nostrorurn que habet a n obis

tamdiu quamdiu sibi de dictis dampn is interesse et e x pensis

fuerit plenarie satisfactum . I n cu ius rei testimon ium presens pri

vileginm sibi dari iussimus nostri sigilli penden tis munimine robo

ratum . Testes hu ius rei fuerunt Jacobus de Cormono, H ermannns

de Saanegau, Abertus scribe eurie nostre et alii testes quam

plures . Actnm et factum in Trivisio . Anno dom in i m illesimo

CCCXXI I I ndictione V, die quarto intrante mense Augusti.

Da perg. orig. nel i
’

i. r. Arch. di Stato in V ienna. R epert. I .

LXXX.

1322 . 26 Settembre. Cordovado.

Patti della pace tra il Conte di Gorizia, E nrico Squarra, 11 Comune di Porto

gruaro ed il V escovo di Concordia.

Anno Domin i MCCCXXI I, ind. V
,
die V ex eante Septembri,

in Cordovado in domo infraseripti D. Girardin i in qua moratur

infrascriptus D. Epis00pu s, presentibus diseretis vivis DD. Jo

hanne Plebano de Azano, Girardino predieto, Volveno filio D.

O ttusij de Bagon ia, Philippe q. D. Petrozel i de Margarutio de

Concordia et aliis quampiuribus ad hoc voeatis et rogatis.
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Tali siqu idem pacto inter eos hab ito
,
et solempn i stipu la

tione firmato, quod s i con tigerit predictam D. E lisabetam pre

mori diete viro suo absque commun i prole, tune dieta dos rever

tatur ad pro x imiores eius
,
aut eu i ipsa sponte indicare vo luerit.

Si vero eon tigerit prefatnm O l iverium premori dieta u x ore sua

absqne communi prole, tu ne dieta Domina habere debeat in tegre

doctem suam.

Ceterum dietus D. O liverins per stipu lationem prom isit

prefato D. Comiti stipulan ti et recipien ti pro se et dieta D.

E lisabeta, quod infra qu indecim dies, postqnam ipse D. Comes

erit ad Civit. Tarvisii ipse D. O liverins dahit et ass ignabit

eidem E lisabete tantum de suis bon is immobilibus ex peditis, que

valebunt duo m illia libr. veren . parv. ad ex timationem hon orum

v irorum et de predictis bon is faeièt eidem Domine eartam

dation is et eonsignationis ad con silium snorum sapientum eum

omni firmitate et securitate que circa predicta necessaria fuerint.

Pro qu ibus attendendis DD. F ranciscu s de Salomone m iles,

Johannes de Maun ico n ot.
,
Consilina D. Bertrami de Tarvisio,

Zanob ius Com aehinus de F loren tia Tarvisii eommoran s
,
in

solidum,
scilieet in parte et in toto fideiussores ex titeru nt renau